
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

08.05.2014 г. № 621 
 

О внесении изменений в постановление Главы  
Качканарского городского округа от 28.10.2008 г. № 1401  

«Об утверждении перечня организаций для отбывания осужденными 
исправительных  и обязательных работ» 

 
 Рассмотрев письмо начальника филиала по Качканарскому городскому 
округу ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской области, на основании 
статьи 25 и статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации, и в целях реализации мер по исполнению наказания в виде 
исправительных и обязательных работ, Администрация Качканарского 
городского округа  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление Главы Качканарского городского 
округа от 28.10.2008 г. № 1401 «Об утверждении перечня организаций для 
отбывания осужденными исправительных и обязательных работ», изложив 
перечень организаций для отбывания осужденными наказания в виде 
обязательных и исправительных работ в новой редакции, в соответствии         
с приложением к настоящему постановлению. 
 2. Пункт 1 постановления Администрации Качканарского городского 
округа от 07.10.2014 г. № 1053 «О внесении изменений в постановление 
Главы Качканарского городского округа от 28.10.2008 г. № 1401                  
«Об утверждении перечня организаций для отбывания осужденными 
исправительных  и обязательных работ» признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время». 
 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации городского округа 

 
В.А. Румянцев 

 

 



 2 

 Приложение   
к постановлению Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 08.05.2014 г. № 621 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

организаций для отбывания осужденными 
наказания в виде обязательных и исправительных работ 

 
 

1. Военный комиссариат города Качканара. 
2. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

Свердловской области «Качканарская центральная городская 
больница». 

3. Закрытое акционерное общество «Холдинговая компания 
«Ремэлектро». 

4. Индивидуальный предприниматель Калинин Юрий Александрович. 
5. Индивидуальный предприниматель Березин Илья Александрович. 
6. Индивидуальный предприниматель Дегтянников Ю.А. 
7. Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел России 

«Качканарский». 
8. Муниципальное унитарное предприятие по Качканарскому городскому 

округу «Городские энергетические системы» 
9. Открытое акционерное общество «ЕВРАЗ КГОК». 
10. Открытое акционерное общество «Металлист». 
11. Общество с ограниченной ответственностью «Востоктехмонтаж». 
12. Общество с ограниченной ответственностью «Поток». 
13.  Общество с ограниченной ответственностью «Качканар Авто Плюс». 
14. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное 

хозяйство». 
15. Общество с ограниченной ответственностью «Меткон – монтаж». 
16. Общество с ограниченной ответственностью «Мастеръ». 
17. Общество с ограниченной ответственностью «Престиж – плюс». 
18. Общество с ограниченной ответственностью «Меридиан» 

обособленное подразделение «Качканар-Лес». 
19.  Общество с ограниченной ответственностью «РемЭнергоМонтаж», 
20.  Общество с ограниченной ответственностью «Глобал», 
21. Приход во имя иконы Божией Матери «Взыскание погибших». 
 

 
 
 
 
  

Попова И.Н. 
6 97 18 
 


